天龍峡ご案内人申込書
お申込日：平成　　年　　月　　日
	お 申 込 者
	会社・団体名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　様　　支店名：
（なければご記入不要です）

	フリガナ

	ご氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

	お電話番号
	通常：　　　　　　　　　　　当日(携帯電話等)：

	FAX番号
	（なければご記入不要です）

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	（なければご記入不要です）

	ご利用者
	会社・団体名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 様　　支店名：
（なければご記入不要です）（お申込者と同じ場合、「同上」とお書き下さい）

	フリガナ

	どちらから

	代表者ご氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　様
（お申込者と同じ場合、「同上」とお書き下さい）
	　　　　都 道
府 県

	申込内容
	日　時
	平成　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　：　　　　　～　　　　：

	人　数
	　　　　　　　　　　　人

	料　金
	団体のお客様　　2,000円(1団体11～20名目安)
個人のお客様　　　200円　×　人数　　　　　　　金額　　　　　　　　円

	お支払方法
	（　　）当日お支払　　　　　（　　）その他

領収書のお名前

	交通手段
	（　　）電車　　　　JR天竜峡駅への到着時刻　　　　　：
JR天竜峡駅からの出発時刻　　　　：
（　　）自家用車　　　　　（　　）観光バス　バス会社名：
（　　）マイクロバス　　　（　　）その他：

	ご希望の
待合わせ場所
	（　　）天龍峡百年再生館（JR天竜峡駅ななめ前）
（　　）天龍峡東駐車場（あざれあ前）　※大型バスの方はこちら
（　　）その他：

	特記事項
（年齢構成・ご希望など）

※ご予約はできるだけ１０日前までにお願いします。　※予約がいっぱいでお受けできないこともございますが、あしからずご了承下さい。　※個人のお客様の場合、他のお客様とご一緒になることもございます。　※ご予約受付の可否については、ご記入の電話、ファックス、メールアドレスのいずれかへご連絡させて頂きます。　※ご記入内容は、ご案内業務以外には使用しません。　※ご案内人は、天龍峡をより深く楽しんで頂くお手伝いをさせて頂くものです。途中、森林内の道、つり橋、階段、坂道、車道等もございますが、お客様の安全管理はご自身で行って頂きますようお願い申し上げます。
【お申込先】天龍峡観光案内所　　〒399-2431長野県飯田市川路４８７４－１
TEL/FAX：０２６５－２７－２９４６　Email：info@tenryukyou.com